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Formand Nissens afskedsaften blev fejret vanen tro med torsk og bøf til de kræsne. All you can eat 
torskebuffet med traditionel garniture var lækkert og den grillede ribeye efter sigende også rigtig god. 
54 medlemmer havde en hyggelig og stemningsfyldt aften, hvor Stig Göte på sikker og hurtig vis 

dirigerede generalforsamlingen. Formanden takkede af med lidt vemod og kunne i hans beretning mindes 
masser af gode arrangementer og rekordhøjt deltagerantal – år 2015 et gennemsnit på 51% af 
medlemmerne – flot gået. Karsten Nielsen gennemgik det flotte regnskab med stort overskud trods det 
høje deltagerantal. 
Ny formand blev valgt – vi siger tillykke til Lars Bruun der suppleres af nye bestyrelsesmedlemmer Jan 
Rosenkilde Damgaard, Torben Andresen & Frede Korsgaard. Bestyrelsen vil konstituerer sig inden næste 
klubaften og blev af medlemmerne bl.a. opfordret til at arbejde med de lidt forældede vedtægter. 

Aftens højdepunkt stod vores Borgmester Carsten Kissmeyer for med hans orientering om rigets tilstand. 
Det gå ikke så ringe endda og vi kan være stolte af flere topplacering fra vores kommune var dejlige 
budskaber til klubbens medlemmer. Carsten synes til stadighed at have et imponerende stort engement 
og dybdegående viden i stoffet. Kassebeholdningen er efter mange års konstant bevågenhed et flot 

niveau og der er plads til nye investeringer i ældrecenter, daginstitutioner, skoleforandringer m.fl. 
Borgmesteren havde valgt at fortælle en del om de mange flygtningen som også er en del af Ikast-
Brandes virkelighed og hvilke ikke ubetydelige konsekvenser det uundgåeligt får for vort land og 

kommune – vi må alle håbe på bedre verdensorden og større fokus i nærområderne samt ikke mindst en 
integration af de som skal være en del af vort samfund. Også den lokale skoledebat for Ikast blev vendt 
hvor der sandsynligvis lukkes en af fire skoler i Ikast by pga. mindre årgange. Den politiske blæst med 
store vindmølleplaner blev ligeledes drøftet – mulig afgørelse firventes i foråret efter offentliggørelsen af 
nye undersøgelser bl.a. omkring de lavfrekvente støjpåvirkning som mange frygter. 
Aftenen sluttede officielt efter indlægget med vin til de afgående bestyrelsesmedlemmer og en fin intro 

fra klubbens nye formand. En del medlemmer blev og hyggede med snak og en kold fadøl. 
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